
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2710334

Prodej výrobních prostor, Březina (okres Mladá Boleslav)

Prodej objektu pro technické využití, 2605
m?, Březina
ČÍSLO ZAKÁZKY: 847303 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Březina (okres Mladá Boleslav)

Prodej objektu pro technické využití, 2605 m?, Březina

Nabízíme k prodeji pozemek 2605 m2 na strategickém místě! Těsně
vedle sjezdu a nájezdu z dálnice D10 Praha - Mladá Boleslav -
Liberec. Na pozemku býval autobazar, od r. 2011 postavena dílna,
kde se provádí pískování - pískovací box 8x4,5x3 m, kancelářská
budova z roku 2006 cca 56 m2 - místnost + sociální zařízení se
sprchou, umyvadlem, WC, další místnost pro zákazníky se
samostatným WC. V zadní části pozemku hala cca 11x9,5x3 m2.
Pozemek je oplocený s povrchem zpevněným
kameny(neudržovaný). Vhodné např. jako autobazar, půjčovna
čehokoli, dílna, výroba, distribuce atd. Parkování pro cca 3 auta před
areálem. V obci není veřejný vodovod - vlastní vrt. Odpad řešen
jímkou.
Možnost napojení na obecní kanalizaci a plynovod - těsně u
pozemku v přilehlé silnici/610/.
Jedinečná příležitost. Pokud máte investorský záměr v této lokalitě
neváhejte využít této nabídky a sjednejte si svůj čas v rámci
prohlídkového dne. Těším se na Vás.

CENA: (za nemovitost) 19 985 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2605

Umístění objektu okrajová zástavba

Telekomunikace Internet

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2710334

Prodej výrobních prostor, Březina (okres Mladá Boleslav)

Topení
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad
Městská kanalizace
Septik
Na hranici

Plyn Není

Rok rekonstrukce 2012

Rok kolaudace 2006

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 2605

Počet bytů - celkem 1

Počet bytů - volných 1

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě Elektřina

Druh prostor Výrobní

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Štilcová Zdeňka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2710334

Prodej výrobních prostor, Březina (okres Mladá Boleslav)

3 / 3


